CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 8500685-63.2023.8.06.0000.

RESOLVE:

Art. 1º Reconhecer dívida de exercício anterior e conceder o pagamento referente ao mês de dezembro de 2022 ao Agente 
de Integração Instituto Euvaldo Lodi – IEL, no valor de R$ 6.831,00 (seis mil, oitocentos e trinta e um reais), sendo alocados ao 

2º Grau.

Art. 2º O pagamento a que se refere o Art. 1º é devido à celebração do Contrato nº 06/2020, do Programa de Concessão de 
Vagas de Estágio para estudantes de graduação matriculados e com frequência efetiva em instituições de educação superior, a